
č.j.: 79/2016

MĚSTSKÁ  ČÁST  PRAHA  3
Rada městské části

U S N E S E N Í
č. 75

ze dne 03.02.2016

Žádost o spoluúčast a záštitu Alexandera Bellu, zástupce starostky nad 
projektem Česká Miss 2016 

Rada městské části

I. b e r e  n a  v ě d o m í
1. žádost o spoluúčast a záštitu Alexandera Bellu, zástupce starostky nad projektem 

Česká Miss 2016

II. s c h v a l u j e
1. finanční spoluúčast ve výši 100.000 Kč na propagaci městské části prostřednictvím 

přímého přenosu 2. dubna 2016 na TV Prima v rámci medailonků a vystoupení 2 
finalistek reprezentujících město Praha a záštitu Alexandera Bellu, zástupce starostky 
městské části Praha 3 

III. u k l á d á
1. Bc. Alexanderovi Bellu, zástupci starostky

1.1. zajistit realizaci tohoto usnesení

Ing. Vladislava Hujová 
starostka městské části

Mgr. Lucie Vítkovská 
zástupkyně starostky



Důvodová zpráva
Zpracoval: Eva Hájková, vedoucí odboru kultury

Soutěž krásy Česká Miss 2016 byla založena již v roce 2004, kdy zastupovala dvě světové soutěže Miss 
Universe a Miss Earth, v roce 2010 pak získala licenci i na soutěže Miss World a Mr. World. V témže roce 
došlo také ke sloučení s Miss ČR a od té doby, pod názvem Česká Miss, je jedinou národní soutěží krásy 
v České republice.  
Za uplynulých jedenáct ročníků se soutěž vyprofilovala v jednu z největších společensko-kulturních 
akcí v ČR a v letošním roce se pořadatelé obrátili na MČ Praha 3 s žádostí o záštitu a spoluúčast na této 
akci, které skýtají možnost zviditelnit městskou část především prostřednictvím přímého přenosu 2. 
dubna 2016 na TV Prima.  
Během finálového galavečera se vysílají medailonky finalistek. Každá z deseti finalistek bude mít 
prostor v sestřihu prezentovat město/místo/kraj, ze kterého pochází. V letošním ročníku zastupují 
Prahu dvě dívky a Praha 3 má tak možnost aktivně se podílet na samotné přípravě medailonku, 
propagaci městské části, vyzdvihnutí nejzajímavějších míst.  
Přímý přenos má pravidelnou sledovanost kolem milionu diváků.  V letošním ročníku soutěže vznikla 
naprosto unikátní situace. Po výběru finalistek v rámci semifinále se ukázalo, že finalistky svým 
původem či působením prezentují všechny kraje České republiky. Právě i z tohoto důvodu se otevírá 
exkluzivní možnost prezentovat potenciál všech v medailoncích představených míst. 
Spoluúčast a záštita projektu zajistí inzerci městské části v doprovodném materiálu „Program 
Galavečera" ,  využití finalistek k PR účelům v rámci propagace Prahy 3, 2 VIP vstupenky na finálový 
galavečer ,odvysílání medailonku finalistek na regionalnitelevize.cz . 
V neposlední řadě vítězky soutěže reprezentují ČR v zahraničí na nejrůznějších charitativních a 
společenských akcích. Počínaje tímto rokem je cílem soutěže Česká Miss více propagovat kraje a 
kulturní hodnoty místa, odkud finalistky a vítězky pocházejí.  
  
 
  
  
  
  
 


	Usnesení
	Důvodová zpráva

		2016-02-25T09:44:50+0100
	Městská část Praha 3




